
UCHWAŁA NR IV/53/5/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
podziału Województwa Śląskiego na okręgi wyborcze,

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym
w wyborach do Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 462 i art. 463 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 64/14 Wojewody Śląskiego z dnia 7 marca 2014 roku w sprawie ustalenia 
liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Śląskiego na okres kadencji 2014-2018, na wniosek 
Marszałka Województwa Śląskiego

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmiku Województwa Śląskiego ustala się liczbę okręgów 
wyborczych, ich granice i numery oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie województwa.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/54/1/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 11 sierpnia 2010 roku 
w sprawie podziału na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 0D354128-C7ED-4E33-B26F-6DA33FF691EE. Podpisany Strona 1



załącznik do uchwały 

Nr IV/53/5/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 25 sierpnia 2014 roku 

 

 

 

Podział Województwa Śląskiego na okręgi wyborcze, 

ustalenie ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

w wyborach do Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu obejmującego obszar 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 
miasta na prawach powiatu: Bielsko-Biała 

powiatów: bielskiego, cieszyńskiego, żywieckiego 
7 

2 
miasta na prawach powiatu: Katowice, Mysłowice, Tychy 

powiatów: bieruńsko-lędzińskiego, pszczyńskiego 
6 

 

3 

 

miasta na prawach powiatów: Jastrzębie Zdrój, Rybnik, Żory 

powiatów: mikołowskiego, raciborskiego, rybnickiego, 

wodzisławskiego 

7 

 

4 

 

miasta na prawach powiatów: Bytom, Gliwice 

powiatów: gliwickiego, lublinieckiego, tarnogórskiego 
7 

 

5 

 

miasta na prawach powiatów: Chorzów, Piekary Śląskie, 

Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice, Zabrze 
6 

 

6 

 

miasta na prawach powiatów: Częstochowa 

powiatów: częstochowskiego, kłobuckiego, myszkowskiego 
5 

 

7 

 

miasta na prawach powiatów: Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, 

Sosnowiec 

powiatów: będzińskiego, zawierciańskiego 

7 

 

Id: 0D354128-C7ED-4E33-B26F-6DA33FF691EE. Podpisany Strona 1




